
Щ
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 
ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДВАДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я №122-25/18

15 листопада 2018 року м. Вижниця

Про затвердження розпорядження 
голови Вижницької районної ради 
від 12 жовтня 2018 року № 46 

«Про дострокове припинення дії 
контракту з Семенюком В.Ю.»

Керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постійної 
комісії районної ради з питань власності, агропромислового комплексу, 
земельних відносин, охорони довкілля та надзвичайних ситуацій районна 
рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити розпорядження голови Вижницької районної ради від 12 
жовтня 2018 року № 46 «Про дострокове припинення дії контракту з 
Семенюком В.Ю.» (додається).

Г олова районної ради М. Андрюк



і
УКРАЇНА 

ВИЖ НИЦЬКА РАЙОННА РАДА 
ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  № _  У £ _

12 жовтня 2018 року
Про дострокове припинення дії контракту 
з Семенюком В.Ю.

Керуючись ч.7 ст. 55 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до Положення про порядок проведення конкурсу, 
призначення на посаду та звільнення із займаної посади керівників 
підприємств, закладів, установ та організацій спільної власності 
територіальних громад сіл, селища, міст Вижницького району, затвердженого 
рішенням дев ’ятої сесії Вижницької районної ради VII скликання 10.1 1.2016 
року №  182-9/16, розглянувши заяву директора комунального підприємства 
«Ком-сервіс» Вижницької районної ради Семенюка Валерія Юрійовича від 
28.09.2018 року про дострокове припинення дії контракту та звільнення його
13 займаної посади за згодою сторін, враховуючи Акт перевірки фінансово- 
господарської діяльності комунального підприємства «Ком-сервіс» 
Вижницької районної ради від 11.10.2018 року:

1. Достроково припинити дію контракту з Семенюком Валерієм 
Юрійовичем, директором комунального підприємства «Ком-сервіс» 
Вижницької районної ради (укладеного з ним Вижницькою районною радою 
в особі голови Андрюка Михайла Івановича 22.09.2016 року), звільнивши 
його із займаної посади за згодою сторін з 12.10.2018 року, на підставі 
пункту 1 статті 36 КЗпП України, підпункту б) пункту 24 Контракту.

2. Це розпорядження внести на затвердження чергової сесії районної
ради.

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 
голови районної ради Вірсту С.Д.

Голова районної ради

Виконавець:
К. Голобуцька

1 ’ г і і і й й 1 і * ’. ;• * : ї ї  • і 

Погоджено:
С. Вірста
Г. ІВОІІЯК

. ; і' • ' V

З розпорядженням ознайомлений:


